
UCHWAŁA Nr 182/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do realizacji Modułu III programu „Pomoc 

osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi”, wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim do realizacji w/w program oraz upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim do podejmowania 

czynności niezbędnych do realizacji programu 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Nowodworski przystępuje do realizacji Modułu III programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi”. Środki na realizację programu zapewni Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych.  

§ 2. Do realizacji programu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały wyznacza się Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Upoważnia się Marka Rączkę – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Dworze Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności z zakresu realizacji programu, 

o którym mowa w § 1, w tym do podpisania umowy oraz sporządzanych do niej aneksów, 

składania zapotrzebowania na środki finansowe niezbędne do realizacji programu, do 

dysponowania i wydatkowania przekazanych środków oraz do rozliczenia programu, a także do 

składania innych niezbędnych oświadczeń związanych z wdrożeniem i realizacją programu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


